
横浜市アマチュア無線非常通信協力会

青葉区支部

Dブロック長 関口昭茂様

お  礼  状

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は桂小防災拠点運営委員会の

活動に格別のご理解とご協力を賜 り、厚くお礼申し上げます。

先 日の防災実践訓練は雨模様の天候ではありましたが、多くの方にご参カロ頂き、初めて

の試みである実践詞1練を無事開催することが出来ました。この司1練の開催に際し、アマチ

ュア無線の方々には多大なるご協力を賜 りましたこと心より感謝いたしてお ります。今後

はこの経験をふまえ、さらに有意義な防災訓練の実施を目指して参 りたいと存 じますので、

今後も変わらぬご理解 とご協力を賜 ります様お願い申し上げます。

また最後になりましたが、不慣れな事で不行き届きの点が多々ございましたこと心より

お詫び申し上げます。

まずは略儀ながら書面にてお礼申し上げます。

敬具

平成 24年 11月

桂小防災拠点運営委員会

会長 肩ql万ァ.


